[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 мая 2015 года

	№ 445

О внесении изменений в Положение  об осуществлении деятельности по присмотру и уходу за детьми в муниципальных образовательных организациях Онежского района
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года       № 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об осуществлении деятельности по присмотру и уходу за детьми в муниципальных образовательных организациях Онежского района, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07 марта 2014 года № 185, следующие изменения:

 - пункт 5.2 раздела 5 «Предоставление льгот за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Онежского муниципального района, реализующих программу дошкольного образования» считать утратившим силу с 1 июля 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника Управления образования А.П. Прохорову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Онежского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава администрации
	                     Н.Н. Ермошко

0215051204450